
KAFE FONTANA

1.37

1.20

0.79
0.73

0.69

0.65
0.69

0.78

0.90

1.02

0.850.75

0.85
0.74

0.84
0.86

0.70

0.75

0.760.86

0.73
0.83

0.820.82

0.71

0.83

0.69

0.95

0.97

1.06

1.01

0.98

1.02

0.963

2.565

2.857

2.796

2.833

2.732

2.357

2.413

1.393

0.990

1.296 1.357

1.176

2.733

2.085

2.184

2.027

2.094

2.294

2.347

2.083

2.394

3.027

3.303

0.982

1.000

2.544

4.014

3.9533.953

2.558

2.3842.384

3.505

3.599

0.939

0.976

0.568

0.996

1.057

0.9640.964

1.836

1.484

2.133

2.3132.313

3.056

2.510

KAFE POLIS

BAR CIAO

BAR POLIS

BAR GLAMUR

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT
NE LAGJEN 17 DHE TEK MUZEU I DESHMOREVE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES A01

VENDODHJA    :

DURRES, ISH KENETE

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

  SHKALLA  1:250
DATA:MAJ 2022

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT NE LAGJEN 17 DHE
TEK MUZEU I DESHMOREVE

PLANIMETRIA E PRISHJEVE

Ing. Robert Dervishi.

Ark. Alba Kokomani

Ing Elek. Mariglen Jahollari

ZONA E NDERHYRJEVE

TENDA QE PRISHEN



0.68

0.74

1.01

0.98

1.02

0.98

0.99

0.99

1.00

1.02

0.92

0.89

0.91

1.01

2.602

2.891

0.896

1.895

1.6031.603

2.287

2.4492.448

2.406

2.4462.446

2.094

3.242

3.231

3.439

2.768

0.899

0.839

0.831

0.824

0.807

0.815

0.776

1.027

0.993

1.585

1.701

1.241

1.315

0.540

0.549

0.5680.553

0.5410.545

1.266

1.390

2.565

2.603

2.597

2.673

2.723

2.557

2.549

2.294

2.347

2.083

1.992

2.394 2.839

2.949

3.127

3.233

3.350

2.908

2.434

3.431

3.138

3.702

3.027

1.000

0.817

2.544

2.3842.384

3.505

3.599

3.7483.748

3.245

3.138

2.9612.960

3.046

3.1403.139

0.939

0.976

0.568

0.996

0.9640.964

1.859

1.7991.799

1.836

1.484

3.066

2.9862.986
2.077

2.133

2.3132.313

1.008

0.939

0.9420.9610.964

1.143

2.082

2.175

2.320

2.336

2.239

2.319

3.161

3.186

2.308

3.329

0.814
0.841

0.9920.992

1.104
1.067

1.1821.1821.182

0.937

0.774

0.705

0.950

1.570

1.426

BAR POLIS

BAR GLAMUR

BAR MILANO

BAR PASKUCI

BAR LA MAISON

ARKEEV

BAR BLOK 17

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT
NE LAGJEN 17 DHE TEK MUZEU I DESHMOREVE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES A02

VENDODHJA    :

DURRES, ISH KENETE

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

  SHKALLA  1:250
DATA:MAJ 2022

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT NE LAGJEN 17 DHE
TEK MUZEU I DESHMOREVE

PLANIMETRIA E PRISHJEVE

Ing. Robert Dervishi.

Ark. Alba Kokomani

Ing Elek. Mariglen Jahollari

ZONA E NDERHYRJEVE

TENDA QE PRISHEN



0.93

0.96

0.96

0.91

0.95

0.89

0.75

1.00

0.97

0.92

0.98

2.835

1.922

2.118

2.843

2.925

3.219

3.3443.344

2.919

2.566

2.578

2.590

1.255

1.024

0.984

2.580

3.249

3.303

2.073

1.374

1.334

2.584

2.583

1.243

2.418

2.410

2.522

2.9992.999

3.015

3.1993.199

2.506

1.691

1.882

2.182

1.953

2.629

2.615

1.718

1.334

1.767

1.991

1.760

2.984

2.9972.713

2.518

2.610

2.618

2.625

2.610

2.627

2.265

2.108

2.120

1.916

2.602

2.596

2.452

2.728

2.891

2.108

1.495

1.755

2.989

2.468

2.489

3.089

3.720

3.274

3.265

2.516

2.564

0.969

0.982

0.873

0.910

0.764

0.979

1.035

1.098

1.036

1.184

1.168

1.173

1.357

1.338

1.349

1.365
1.350

1.576

0.852

0.864

0.980

2.138

3.266

1.787
2.239

2.9682.968

3.299

3.2753.275

3.542

3.993

0.941

0.896

1.895

1.6031.603

2.287

2.094

2.404

1.233

2.154

2.225

0.931

0.923

0.911

0.899

0.839

0.831

2.493

2.485

2.479

ARKEEV

BAR BLOK 17

BAR LORDS

BAR PIPO

BAR OLIV

BAR UNIC

BAR AMELAPE

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT
NE LAGJEN 17 DHE TEK MUZEU I DESHMOREVE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES A03

VENDODHJA    :

DURRES, ISH KENETE

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

  SHKALLA  1:250
DATA:MAJ 2022

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT NE LAGJEN 17 DHE
TEK MUZEU I DESHMOREVE

PLANIMETRIA E PRISHJEVE

Ing. Robert Dervishi.

Ark. Alba Kokomani

Ing Elek. Mariglen Jahollari

ZONA E NDERHYRJEVE

TENDA QE PRISHEN



0.93

0.96

0.96

0.91

0.95

0.89

0.75

1.00

0.97

0.92

0.98

2.835

1.922

2.118

2.843

2.925

3.219

3.3443.344

2.919

2.566

2.578

2.590

1.255

1.024

0.984

2.580

3.249

3.303

2.073

1.374

1.334

2.584

2.583

1.243

2.418

2.410

2.522

2.9992.999

3.015

3.1993.199

2.506

1.691

1.882

2.182

1.953

2.629

2.615

1.718

1.334

1.767

1.991

1.760

2.984

2.9972.713

2.518

2.610

2.618

2.625

2.610

2.627

2.265

2.108

2.120

1.916

2.602

2.596

2.452

2.728

2.891

2.108

1.495

1.755

2.989

2.468

2.489

3.089

3.720

3.274

3.265

2.516

2.564

0.969

0.982

0.873

0.910

0.764

0.979

1.035

1.098

1.036

1.184

1.168

1.173

1.357

1.338

1.349

1.365
1.350

1.576

0.852

0.864

0.980

2.138

3.266

1.787
2.239

2.9682.968

3.299

3.2753.275

3.542

3.993

0.941

0.896

1.895

1.6031.603

2.287

2.094

2.404

1.233

2.154

2.225

0.931

0.923

0.911

0.899

0.839

0.831

2.493

2.485

2.479

ARKEEV

BAR BLOK 17

BAR LORDS

BAR PIPO

BAR OLIV

BAR UNIC

BAR AMELAPE

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT
NE LAGJEN 17 DHE TEK MUZEU I DESHMOREVE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES A04

VENDODHJA    :

DURRES, ISH KENETE

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

  SHKALLA  1:250
DATA:MAJ 2022

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT NE LAGJEN 17 DHE
TEK MUZEU I DESHMOREVE

PLANIMETRIA E PRISHJEVE

Ing. Robert Dervishi.

Ark. Alba Kokomani

Ing Elek. Mariglen Jahollari

ZONA E NDERHYRJEVE

TENDA QE PRISHEN



0.92

0.98

0.92

0.93

0.91

0.90

0.90

0.92

0.87

0.92

0.86

0.67

0.95

1.05

0.99

0.79

0.80

0.96

0.96

0.97

0.75

0.77

0.99

0.79

2.407

9.058

8.990

10.268

11.766

12.846

3.523

3.373

3.397

3.728

3.158

2.866

1.088

0.930

2.917

1.630

1.720

2.792

1.480

1.607

1.647

1.711

3.127

3.073

3.059

3.731

3.8443.844

3.071

1.676

2.014

1.157

3.001

2.970
2.975
2.977

2.995

3.010

2.052

2.228

1.728

2.039

2.6122.612

2.824

3.002

2.982

1.995

2.427

3.116

2.936

3.078

2.784

2.787

2.676

2.679

2.669

2.620

2.600

2.500

2.488

2.835

2.556

2.228

2.177

2.400

2.137

1.871

1.846

1.584

1.711

5.066

4.075

3.110

3.189

4.314

3.654

2.9502.949

3.651

1.1911.205

0.972

1.269

1.247

1.259

1.282

1.003

0.643

0.569

0.418

0.762

0.743

0.736

0.751

1.166
1.112

1.095

1.045

1.114

2.571

2.315

2.271

3.234

3.167

0.901

0.757

0.567

0.846

0.860

1.083

1.208

1.242

1.079

0.771

0.875

2.620

2.411

2.363

3.790

3.280

3.249

3.066

2.832

2.657

2.925

3.219

2.919

2.656

2.705

2.566

2.578

2.590

2.606

2.601

2.584

1.899

1.323

1.255

1.334

2.584

2.583

1.243

2.418

2.410

2.351

2.629

1.767

2.265

2.286

2.683

2.648

2.644

1.929

2.407

9.058

8.990

10.268

11.766

12.846

3.523

3.373

3.397

3.728

3.158

2.866

BAR AMELAPE

pizza

hello

BAR REI

BAR REI

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT
NE LAGJEN 17 DHE TEK MUZEU I DESHMOREVE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES A05

VENDODHJA    :

DURRES, ISH KENETE

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

  SHKALLA  1:250
DATA:MAJ 2022

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT NE LAGJEN 17 DHE
TEK MUZEU I DESHMOREVE

PLANIMETRIA E PRISHJEVE

Ing. Robert Dervishi.

Ark. Alba Kokomani

Ing Elek. Mariglen Jahollari

ZONA E NDERHYRJEVE

TENDA QE PRISHEN



0.80

0.96

0.96

0.97

0.89

0.780.74

0.75

0.77

0.99

0.79

1.05

0.99

1.00

0.93

0.92

0.78

1.03

1.01

1.12

1.35

1.09

1.04

1.01

1.03

1.06

1.346

1.090

2.698

1.058

1.0391.038

2.475

2.069

1.818

2.324

2.673

2.659

2.652

2.646

2.637

2.632

2.626

2.614

2.590

2.598

2.538

2.407

2.775

2.4372.437

2.486

2.199

2.234

2.653

3.462

3.011

3.028

2.836

2.800

3.634

4.508

4.996

5.926

2.978

5.928

6.247

2.708

3.431

3.766

3.790

3.803

1.369
1.354

1.333

1.2311.230

0.7050.7040.7050.7030.7040.7040.702

1.012

1.032

1.0141.003

2.712

2.714

3.194

3.207

2.729

2.541

6.378

6.362

7.554

15.661

15.604

8.372

8.704

9.058

8.990

10.268

11.766

12.846

3.523

3.373

3.397

3.728

3.158

2.866

2.917

2.052

2.228

1.770

1.728

2.562

2.6122.612

2.5862.589

2.620

2.913

2.900

2.887

5.066

3.234

3.167

0.846

0.860

1.346

1.090

2.698

1.058

1.0391.038

2.475

2.069

1.818

2.324

2.673

2.659

2.652

2.646

2.637

2.632

2.626

2.614

2.590

2.598

2.538

2.407

2.775

2.4372.437

2.486

2.199

2.234

2.653

3.462

3.011

3.028

2.836

2.800

3.634

4.508

4.996

5.926

2.978

5.928

6.247

2.708

3.431

3.766

3.790

3.803

1.369
1.354

1.333

1.2311.230

0.7050.7040.7050.7030.7040.7040.702

1.012

1.032

1.0141.003

2.712

2.714

3.194

3.207

2.729

2.541

6.378

6.362

7.554

15.661

15.604

8.372

8.704

9.058

8.990

10.268

11.766

12.846

3.523

3.373

3.397

3.728

3.158

2.866

BAR REI

BAR REI

BAR

BAR

BAR BLANCO

BAR 052

BAR SIAM

BAR SIAM

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT
NE LAGJEN 17 DHE TEK MUZEU I DESHMOREVE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES A06

VENDODHJA    :

DURRES, ISH KENETE

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

  SHKALLA  1:250
DATA:MAJ 2022

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT NE LAGJEN 17 DHE
TEK MUZEU I DESHMOREVE

PLANIMETRIA E PRISHJEVE

Ing. Robert Dervishi.

Ark. Alba Kokomani

Ing Elek. Mariglen Jahollari

ZONA E NDERHYRJEVE

TENDA QE PRISHEN



1.12

1.35

0.96

0.78
0.66

0.79

1.346

2.735

2.717

1.911

2.554

2.475

2.069

1.818

2.324

2.486

2.199

2.234

2.469

2.653

3.462

3.011

3.028

2.836

5.926

11.236

13.980

14.50914.508

6.275

6.243

6.138

6.349

6.007

5.928

6.247

2.1852.185

2.447

3.431

3.766

3.790

3.803

1.369
1.354

1.333

1.2311.230

0.7050.7040.7050.7030.7040.7040.702

1.012

1.032

1.0141.003

2.712

2.714

3.194

3.207

2.729

2.541

6.378

6.362

1.164

0.914

0.974

1.037

1.346

2.735

2.717

1.911

2.554

2.475

2.069

1.818

2.324

2.486

2.199

2.234

2.469

2.653

3.462

3.011

3.028

2.836

5.926

11.236

13.980

14.50914.508

6.275

6.243

6.138

6.349

6.007

5.928

6.247

2.1852.185

2.447

3.431

3.766

3.790

3.803

1.369
1.354

1.333

1.2311.230

0.7050.7040.7050.7030.7040.7040.702

1.012

1.032

1.0141.003

2.712

2.714

3.194

3.207

2.729

2.541

6.378

6.362

BAR BLANCO

BAR 052

BAR SIAM

BAR SIAM

BAR POLIS

BAR POLIS

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT
NE LAGJEN 17 DHE TEK MUZEU I DESHMOREVE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES A07

VENDODHJA    :

DURRES, ISH KENETE

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

PLANIMETRIA E PRISHJEVE

  SHKALLA  1:250
DATA:MAJ 2022

Ing. Robert Dervishi.

Ark. Alba Kokomani

Ing Elek. Mariglen Jahollari

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT NE LAGJEN 17 DHE
TEK MUZEU I DESHMOREVEZONA E NDERHYRJEVE

TENDA QE PRISHEN



8.345

12.456

12.443

12.115

12.861

14.449

15.06815.068

5.947

7.109

8.090

7.619

7.638

7.417

8.288

7.926

6.970

6.968

6.774

8.029

7.850

7.885

6.586

8.435

8.915

9.030

7.444

7.478

7.729

7.3477.347

8.087

8.103

7.977

6.987

5.458
5.614

5.786

6.270
6.103

5.943

6.592
6.569

6.582

6.555
6.387

6.233

6.0615.909
5.758

5.588

5.437

5.590

5.412

6.639
6.709

6.534

6.642

6.404

6.627

6.304

6.493

6.650

7.387

7.099

7.1277.127

7.148

7.017

7.390

7.374

6.881

7.6617.661

4.853

4.938

4.993

5.078

5.1745.174

5.219

5.140

6.409

7.815

7.262

7.221

7.261

7.108

6.487

6.2716.2716.271

6.466

6.9076.907

6.839

6.533

7.604

6.366

4.709

7.036

7.446

6.150

16.914

7.045

7.164

6.969

7.095

6.811

6.787

7.586

6.780

7.740

7.790

8.415

7.630

7.8247.824

7.380

7.380

6.661

7.482

6.910

5.187

5.501

5.8865.885

7.563

7.4327.432

7.436

7.883

7.649

7.629

6.370

6.172

6.478

6.938

7.172

5.858

5.708

BAR RESORANT GRACIANO

BAR BRATHERS

BAR LORDS

PICERIA VINTAGE

BAR PRIME

R
R
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 E
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O
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E
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E
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R
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RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT
NE LAGJEN 17 DHE TEK MUZEU I DESHMOREVE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES A08

VENDODHJA    :

DURRES, ISH KENETE

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

PLANIMETRIA E PRISHJEVE

  SHKALLA  1:250
DATA:MAJ 2022

Ing. Robert Dervishi.

Ark. Alba Kokomani

Ing Elek. Mariglen Jahollari

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT NE LAGJEN 17 DHE
TEK MUZEU I DESHMOREVEZONA E NDERHYRJEVE

TENDA QE PRISHEN



12.861

14.449

15.06815.068

7.417

6.970

6.968

6.774

6.650

7.387

7.099

7.1277.127

7.148

7.017

7.390

7.374

6.881

7.6617.661

4.853

4.938

4.993

5.078

5.1745.174

5.219

5.140

6.409

7.815

7.262

7.221

7.261

7.108

6.487

6.2716.2716.271

6.466

6.9076.907

6.839

6.533

7.604

6.366

4.709

7.036

7.446

6.213

6.283

6.007

5.967

5.968

6.242

6.145

6.150

4.567

15.580

16.914

6.192

6.464

6.887

6.221

3.094

7.035

5.997

6.288

5.416

6.017

6.429

6.492

7.283

6.647

6.811

6.787

7.586

6.771

6.780

7.740

7.071

7.630

7.8247.824

7.380

7.380

6.252

6.661

7.482

4.189

4.326

4.205
4.349

4.235
4.352

4.240

4.373

4.364

4.220

4.235

4.379

4.829

5.187

5.501

5.8865.885

7.4327.432

7.436

7.883

7.649

7.629

5.858

5.708

BAR GOLD

BAR RESORANT GRACIANO

BAR BRATHERS

BAR LORDS

PICERIA VINTAGE

BAR PRIME

R
R

U
G

A
 E

 D
E
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H

M
O

R
E

V
E

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT
NE LAGJEN 17 DHE TEK MUZEU I DESHMOREVE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES A09

VENDODHJA    :

DURRES, ISH KENETE

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

PLANIMETRIA E PRISHJEVE

  SHKALLA  1:250
DATA:MAJ 2022

Ing. Robert Dervishi.

Ark. Alba Kokomani

Ing Elek. Mariglen Jahollari

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT NE LAGJEN 17 DHE
TEK MUZEU I DESHMOREVEZONA E NDERHYRJEVE

TENDA QE PRISHEN



7.045

7.164

6.969

7.095

7.340

7.444
7.373

7.473

7.229

6.873

6.804

6.810

7.032

6.910

7.285

7.322

8.083

7.994

7.526

7.520

7.512

7.502

7.221

7.172

7.362

11.659

6.536

6.433

6.111

6.1596.158

5.991

5.751

5.967

5.580

5.858

5.708

6.846

11.086

14.490

14.502

7.882

7.7347.734

7.869

7.7457.745

7.550
7.550

7.303

7.0467.046

6.891

5.272

5.301

5.357

5.221

5.139

5.063

4.815

4.574

5.159

5.030

5.332

5.872

5.491

5.366

5.410

5.4445.443

5.884

5.296

4.9134.913

6.857

6.975

6.920

6.543

6.721

6.740

6.708

6.234

6.745

6.617

6.656

6.703

5.948

6.518

6.464

7.650

7.658

6.815

5.450

5.468
5.621

5.808

5.981

6.162

6.304

6.450

6.408

6.404

6.399

6.444

8.296

7.529

6.16

5.22

5.56

5.80

5.93

6.10

6.13

6.23

6.26

6.13

6.23

6.34

6.31

6.27

6.32

6.11

6.21

6.09

R
R
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BAR FASHION

BAR SPLENDIT

BAR AMA

BAR PRIMO CLASSO

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT
NE LAGJEN 17 DHE TEK MUZEU I DESHMOREVE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES A10

VENDODHJA    :

DURRES, ISH KENETE

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

PLANIMETRIA E PRISHJEVE

  SHKALLA  1:250
DATA:MAJ 2022

Ing. Robert Dervishi.

Ark. Alba Kokomani

Ing Elek. Mariglen Jahollari

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT NE LAGJEN 17 DHE
TEK MUZEU I DESHMOREVEZONA E NDERHYRJEVE

TENDA QE PRISHEN



6.251

6.232

6.237

6.252

7.511

7.045

7.164

6.969

7.095

7.340

6.610

6.4086.409

7.113

6.3706.370

6.925

6.176

6.1776.177

6.221

7.444
7.373

7.473

7.229

6.873

6.804

6.810

7.032

7.790 7.482

6.910

6.548

7.563

7.526

7.520

7.512

7.502

7.221

7.172

11.659

6.111

6.1596.158

5.991

5.751

5.967

5.580

5.858

5.708

6.846

11.086

14.490

14.502

7.7347.734

7.7457.745

7.550
7.550

7.303

7.0467.046

6.891

5.272

5.301

5.357

5.221

5.139

5.063

4.815

4.574

4.271

5.159

5.030

5.332

5.872

5.491

5.366

5.410

5.884

5.296

4.9134.913

6.857

6.975

6.920

6.543

6.721

6.740

6.708

6.234

6.745

6.617

6.656

6.703

5.948

6.518

6.815

7.529

3.97

4.01

4.09

4.31

5.22

5.56

5.80

BAR LORDS

R
R
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A
 E

 D
E
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O
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E

V
E

BAR FASHION

BAR SPLENDIT

BAR AMA

BAR PRIMO CLASSO

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT
NE LAGJEN 17 DHE TEK MUZEU I DESHMOREVE

EMERTIMI I FLETES :

  No. I FLETES A11

VENDODHJA    :

DURRES, ISH KENETE

PROJEKTI  :

ARKITEKTONIK

FAZA E PROJEKTIT  :

PROJEKT ZBATIMI

EMER MBIEMER FIRMA

N J E S I A  E
P R O J E K T I T  D H E
INFRASTRUKTURES

PLANIMETRIA E PRISHJEVE

  SHKALLA  1:250
DATA:MAJ 2022

Ing. Robert Dervishi.

Ark. Alba Kokomani

Ing Elek. Mariglen Jahollari

RIKONSTRUKSIONI I HAPSIRAVE PUBLKE NE BLLOKUN E BANIMIT NE LAGJEN 17 DHE
TEK MUZEU I DESHMOREVEZONA E NDERHYRJEVE

TENDA QE PRISHEN


